UBND XÃ MINH LONG
BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI
THỂ DỤC THỂ THAO
LẦN THỨ I NĂM 2025
Số:   01/GM-BTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập Tự do – Hạnh phúc

Minh Long, ngày 13 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
           Kính gửi: .................................................................................................
          ………………………………………………………………………………….
Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 11/09/2025 của UBND xã Minh Long về việc tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Minh Long lần thứ I - năm 2025. Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao xã Minh Long lần thứ I, năm 2025 tổ chức Lễ khai mạc Đại hội, với nội dung cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự:
- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi;

- Thường trực Đảng ủy xã Minh Long;
- Thường trực HĐND xã Minh Long;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Minh Long;

- Đại diện lãnh đạo các Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra và Văn phòng Đảng ủy xã Minh Long;
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội xã Minh Long;

- Đại diện lãnh đạo phòng Văn hóa - Xã hội xã Minh Long;
- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế xã Minh Long;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Minh Long;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Minh Long;

- Đại Lãnh đạo Trung tâm Y tế Minh Long;

- Đại diện lãnh đạo BCH Quân sự xã Minh Long;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã Minh Long;
- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án ĐTXD khu vực Minh Long;

- Thành viên Ban Chỉ đạo - Ban tổ chức Đại hội (theo Quyết định số 316/QĐ-UBND ngày 12/09/2025 của UBND xã Minh Long).
- Trưởng thôn; Đại diện Ban giám hiệu các trường trên địa bàn xã Minh Long;

- Thành viên tổ trọng tài điều hành các môn thi đấu (theo Quyết định số 06/QĐ-BTC ngày 23/09/2025 của Ban tổ chức Đại hội);
2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00, ngày 15/10/2025 (Sáng thứ Tư).
3. Địa điểm: Tại khu Công viên cây xanh xã Minh Long.
Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian, tham dự để buổi Lễ khai mạc diễn ra thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: BTC.
	TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Trần Thị Mỹ Lan